

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. 21188894 din 19.03.2024										
Obiectul achiziției: Achiziționarea materialelor de etanșare (inclusiv materialele din cauciuc, câlți) pentru anul 2024.										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44163241-1	Lotul 4									
41	Presgămitură AIP-31 14x14mm	kg	150,00	220,00	264,00	33000,00	39600,00	Bunurile vor fi livrate la necesitate, conform comenzii Beneficiarului de către furnizor la Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A., str. Meșterul Manole 3, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii. Bunurile vor fi livrate la condiții DDP INCOTERMS 2020.	90 de zile din data facturării	
42	Presgămitură AIP-31 10x10mm	kg	40,00	200,00	240,00	8000,00	9600,00			
43	Presgămitură AIP-31 12x12mm	kg	25,00	200,00	240,00	5000,00	6000,00			
44	Presgămitură AIP-31 16x16mm	kg	60,00	200,00	240,00	12000,00	14400,00			
45	Presgămitură AIP-31 22x22mm	kg	10,00	300,00	360,00	3000,00	3600,00			
46	Presgămitură AC 6x6 mm	kg	15,00	240,00	288,00	3600,00	4230,00			
47	Presgămitură AC 8x8 mm	kg	20,00	240,00	288,00	4800,00	5760,00			
48	Presgămitură AC 10x10 mm	kg	15,00	240,00	288,00	3600,00	4320,00			
49	Presgămitură AC 12x12 mm	kg	20,00	240,00	288,00	4800,00	5760,00			
50	Presgămitură AC 16x16 mm	kg	40,00	300,00	360,00	12000,00	14400,00			
51	Presgămitură AC 18x18 mm	kg	20,00	240,00	288,00	4800,00	5760,00			
52	Presgămitură AC 20x20 mm	kg	40,00	240,00	288,00	9600,00	11520,00			
53	Presgămitură AC 30x30 mm	kg	150,00	320,00	384,00	48000,00	57600,00			
Total Lot 4		X	X	X	X	152200,00	182640,00			

Lotul 5													
54	Sfoară ignifugă Ø 8 mm	ml	10,00	16,00	19,20	160,00	192,00	Bunurile vor fi livrate la necesitate, conform comenzii Beneficiarului de către furnizor la Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A., str. Meșterul Manole 3, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii. Bunurile vor fi livrate la condiții DDP INCOTERMS 2020.					90 de zile din data facturării
55	Sfoară ignifugă Ø 10 mm	ml	10,00	18,00	21,60	180,00	216,00						
56	Sfoară ignifugă Ø 12 mm	ml	10,00	25,00	30,00	250,00	300,00						
57	Sfoară ignifugă Ø 14 mm	ml	10,00	30,00	36,00	300,00	360,00						
58	Sfoară ignifugă Ø 20 mm	ml	20,00	70,00	84,00	1400,00	1680,00						
59	Sfoară ignifugă Ø 30 mm	ml	20,00	120,00	144,00	2400,00	2880,00						
60	Sfoară ignifugă Ø 40 mm	ml	20,00	230,00	276,00	4600,00	5520,00						
61	Sfoară ignifugă Ø 50 mm	ml	20,00	275,00	330,00	5500,00	6600,00						
Total Lot 5		X	X	X	X	14790,00	17748,00						
Lotul 6													
62	Furtun de cauciuc pentru oxigen D _{int} 9 mm	ml	570,00	42,00	50,40	23940,00	28728,00	Bunurile vor fi livrate la necesitate, conform comenzii Beneficiarului de către furnizor la Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A., str. Meșterul Manole 3, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii. Bunurile vor fi livrate la condiții DDP INCOTERMS 2020.					90 de zile din data facturării
63	Furtun de cauciuc pentru propan D _{int} 9 mm	ml	570,00	42,00	50,40	23940,00	28728,00						
64	Furtun de cauciuc pentru apă Ø 20 mm/ P-25 bar	ml	150,00	136,00	163,20	20400,00	24480,00						
65	Furtun de cauciuc pentru apă Ø 25 mm/ P-25 bar	ml	450,00	154,00	184,80	69300,00	83160,00						
66	Banda transportoare 10×600	ml	30,00	1000,00	1200,00	30000,00	36000,00						
67	Banda transportoare 10×800	ml	30,00	1200,00	1440,00	36000,00	43200,00						
68	Câlți de in	kg	270,00	200,00	240,00	54000,00	64800,00						
Total Lot 6		X	X	X	X	257580,00	309096,00						
TOTAL GENERAL		X	X	X	X	424570,00	509484,00						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Gorbanovschii Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: „BILESS” S.R.L. Adresa: RM,2012,mun.Chisinau,str.A.Puskin 30 of 1